210C-2 21MPa用複動油圧シリンダ
254
汎
用
形
油
圧
シ

量
�
形式記号の破線は、不要の場合無記入。
T K J2 －LA 50 B B 100 A B AH 2
T K J2 －LA 50 B B 100 A B
シリンダ内径（mm）
標準形
φ40・φ50・φ63・φ80・φ100・φ125・φ140・φ160
φ180・φ200・φ224・φ250
スイッチセット
φ40・φ50・φ63・φ80
空気抜き位置（A、B、C、D、N）
注）	内径φ180～φ250は – となり、空気抜き位置の
指定はできません。
1 	ニトリルゴム（φ40～φ250）
2 	ウレタンゴム（φ40～φ250）
3 	ふっ素ゴム（φ40～φ160）
6 	水素化ニトリルゴム（φ40～φ160）
標準形Aロッドのφ140、φ160およびス
イッチセットは 1 2 のみです。
空
気
抜
き
位
置
❽
注）	防塵カバー、長ねじロックナット付、先端金具はφ40～φ160までの対応です。
注）	CA形・CB形は、内径によって分離形とカバー一体形とがあります。
支持形式
SD形（基本形）SD FB形（ヘッド側フランジ形）FB CC形（分離アイ形）（φ180～φ250）CC
LA形（軸直角フート形）（φ40～φ160）LA CA形（アイ形）（φ40～φ160）CA
TC形（中間トラニオン形）TCFA形（ロッド側フランジ形）FA CB形（クレビス形）（φ40～φ160）CB
TA形（ロッド側トラニオン形）（φ40～φ160）TA
210C-2
210C-2R
複動形片ロッド
210C-2	 ：標準形
210C-2R	：スイッチセット
複動形両ロッド
210C-2D	：標準形
J 	ナイロンターポリン
JN 	クロロプレン
JK 	コーネックス
K 	長ねじロックナット付
ロッド先端ねじ長さ
（A寸法）は、長ねじ
になります。
T 	Ｔ先（1山先端金具）
Y 	Ｙ先（2山先端金具）
先端金具は、Bロッド専用です。
Aロッドで先端金具を使用され
る場合は、ロッド先端ねじ、ね
じ長さを必ず、Bロッドに変更
の指示をしてください。
A 	Ａロッド
B 	Ｂロッド
B 	両側クッション付
R 	ロッド側クッション付
H 	ヘッド側クッション付
N 	クッションなし
N
N